1

股票简称：平高电气         股票代码：600312         编号：临 2015—015

河南平高电气股份有限公司

董事会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日前，河南平高电气股份有限公司（下称“公司”）、公司全资子公司天津平

高智能电气有限公司（下称“天津平高公司”）和公司控股子公司河南平芝高压开

关有限公司（下称“平芝公司”，公司持有平芝公司 75%的股权），分别收到国家电

网公司招投标管理中心、国网物资有限公司的《中标通知书》。公司、天津平高公

司和平芝公司在“国家电网公司变电项目 2015 年第二批货物集中招标”活动中中

标，中标金额分别为 38,527.60 万元、327.50 万元和 573.00 万元。

以上合同累计 39,428.10 万元。公司 2014 年营业收入为 460,582.65 万元，

以上中标合同的履约将对公司未来经营产生积极的影响。

特此公告。

河南平高电气股份有限公司董事会

2015 年 5 月 7 日